*7 cf. uol. I p. 294, 27*

Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [= APDM], Φ<sup>r</sup> [= CVY]

VERSIO ANTIQVA      1 lilyi [lybii P clyli M] Φ<sup>a</sup>cr, est Σιλλύου      2 ariarasi CV Dcorr ariarassi Y  
 ariasisi Φ<sup>a</sup> ariaratiæ AP ariara M aratiæ D      3 mare Y mareæ Φ<sup>a</sup> ADCV ree M      codrilleorum Φ<sup>a</sup>  
 doryleorum P, corr. P      4 beryæ C uerie Y bere Dmg bernæ Φ<sup>a</sup> sernæ ADM besornæ P      7 theo-  
 doritus Φ<sup>a</sup> P theodorus AD      cyri Φ<sup>a</sup> AM cyrilli CV      8 om. ADM corr. Dmg      9 om. M      12 meli-  
 tius Φ<sup>a</sup> M      13 peneades Φ<sup>a</sup> paneadis P penades M      15 om. N      16 mariammessi R mariammensis BN  
 mariamnæ AD arianme M      17 trapezontes A trapenzontis D trapenzunitis R trapetunis BN trapeiunctis CV  
 19 iohannis RAD      21 iohannis RAD      carrum Φ<sup>a</sup> P caruum AM casuum D carnorum CV  
 23 gaiomas P gaiumus Φ<sup>a</sup> caiumus CV      marcopoli Φ<sup>a</sup> om. DMΦ<sup>r</sup>      24 abtanasius R athanasius CV  
 perrus Φ<sup>a</sup> persus M perrenus APD      25 Τραϊανουπόλεως Γ      26 om. Φ<sup>a</sup>c      27 selinus Φ<sup>a</sup> l' corr  
 selenus M yelenus P relenus D eleusinus A      maxianopolis BDM maximianopolis CV      28 seleu-  
 cobole Φ<sup>a</sup> AP seleucobole M seleucibolæ D seleucouoli Y      31—32 Emesæ — episcopus om. P      emise M  
 emissæ BNA emiseæ D emiprosæ R      32 claudiopolis P claudionupoli M claudianupolis Φ<sup>r</sup>  
 4 sabastianus A      8 sebastopoli Y      13 olymi P      14 balanorum A alaneorum DM CV  
 15 rossi D      17 attarbius CV      18 photius D      ἐπὶ neocesarie uicarius theodori Y      neocæsareæ AP  
 19 polimonii M pholimonii A polimone D      20 gratianus Φ<sup>c</sup> Y      cerasontis P cærassontis D  
 22 rinus D      iuniopolis AP ionopolis CV      29 athanasii A      nice Y      31 tenens PY nens M

66 Iohannes episcopus Germaniciæ similiter

67 Euolcius episcopus Zeuinatis similiter

68 Quintillus episcopus Heracliæ continens locum Anastasii Thessalonicensis  
et 69 Petrus episcopus Corinthi et 70 Atticus episcopus Nicopolis et 71 Lu-  
cas episcopus Dyrrachii et 72 || Martyrius || episcopus Gortynæ et 73 Con-  
stantinus episcopus Demetriadiſ continens locum Vigilantii episcopi Larissæ, et || re-  
uerentissimi Macedoniæ primæ episcopi, id || est 74 Sozon episcopus Philippon  
et 75 Eusebius episcopus Dobiri et 76 || Maximus episcopus || Serron et 77 Ni-  
colaus episcopus Stobon et 78 Iohannes episcopus || Parthicopolis || et 79 Dar-  
danius episcopus || Bargalon || et 80 Honoratus episcopus Thasi, || et Elladæ, ||  
hoc est 81 Niceas episcopus || Megaron || et 82 Iohannes episcopus || Messe-  
næ || et 83 Ophelimus episcopus Tegeæ et 84 Athanasius episcopus Opuntis  
et 85 Irinæus episcopus Naupacti et 86 Domninus episcopus Platæon et  
87 || Onesimus || episcopus Argi, et ueteris Epiri, hoc est 88 Marcus episcopus  
|| Euriae || et 89 Peregrinus episcopus Phyniciæ et 90 Eutychius episcopus 15  
|| Hadrianopolis || et 91 Cladeus episcopus || Anchiesmi || et 92 Soterichus  
episcopus Cercyræ, et nouæ Epiri, hoc est 93 Petrus episcopus Echinei et 94 Eu-  
sebius episcopus Apolloniae, et || Cretenses ||, hoc est 95 Cyrilus episcopus Subritis  
et 96 || Gennadius || episcopus || Cnosi || et 97 Demetrius episcopus Lampæ et  
98 || Euphrates || episcopus || Eleuthernæ || continens locum || et || Pauli episcopi Can-  
tinon ex charta || notis dictauerunt || per Sozontem episcopum Philippon: Sanctorum  
patrum trecentorum decem et octo fidem, quæ est salus nostra, et seruamus et cum  
|| ipsa || uitam nostram complere oramus || nec non et || centum quinquaginta  
|| per nullum modum || ante dictæ fidei || dissonat. quam || et seruantes per-  
exequimur et omnia quæ acta sunt et decreta in prima || Ephesiaca || synodo, cuius 25

21—p. 110, 3 adfert Vigilius t. II 2 p. 155

Φα [= RBN], Φc [= APDM], Φr [= CVY]

VERSIO ANTIQVA      i iohannis RAD germanicæ ΦaM      4 et aditus R etticus CV  
5 dirarcii BN dyracii APM dirachii CV martinus ΦaADM, corr. Dmg      6 demetriadiſ R  
uigilianti R      6/7 uenerabiles ἡπι primæ macedoniæ Φac      hoc Φac filoppon BN philippi Φr  
8 maximus episcopus] maximus ἡψ dobiri [dubiri P] et maximus ἡψ ΦaAP erro A sarro D serso  
ΦaPM serson Φr      9 iohannis RAD parthicopolim Φa parthicopolis ΦcY      9/10 dardanus RM  
darnanus BN dardantius A      10 bargalo Φac abargalon Y et ellade CDmg etiam greciaæ ΦacVcorr om. Y  
11 hoc est om. Y macron Φa megron M megaron hellade Y iohannis RAD      11/12 mesinæ  
Φa missinæ D mesenæ Φr      13 nautacti B neopacti D naapacti M dominus RBCV dominus M  
14 onisimus ΦaPM      15 eurnæ ΦaDM eburnæ A euorneæ P euriæ hoc est ueteris epiri Y      16 adria-  
nopolim Φa adrianopolis AD hadrianupolis CV anchiosmi Φa ancosmi M anchiermi Y anciasmi AD  
anciasmo P      17 ethinci BNM acinei D anicei A      18 caritensis Φac episcopus om. BN  
19 genadius Φa enosi ΦaAMVcorr senosi D onesi P demetrius Φa      20 eufratas ΦaP eufratis D  
eufrates AC, corr. C elenthernæ BNAPMCVDcorr elenterinæ R helentherenæ Y et om. Φac  
21 dictauerunt notis ΦacCV      22/23 cum ipso ΦaAPM secundum ipsam D, corr. D      23 nec non  
et Y et nec non CVDmg et Φac Vig.      24 per nullo modo P om. Φa Vig. consonat Φa Vig. aliena  
sed [alienæ A aliena PM] consonat Φc, corr. Dmg      quam om. Φac Vig. [= Γ], corr. Dmg      25 eph-  
sena ΦaAPDVcorr Vig. ephesina M

2 euolgius A euulcius P zeomatis D 3 episcopus om. Y heraliæ C heracleæ APD  
4 similiter et<sup>1</sup> P episcopus<sup>1</sup> om. A 5 gortenæ AD gordine Y cogortinæ P 7 medoniæ CV  
8 dobin P 8/9 nichalaus CV 9 tobon AD 10 tharsi PM 11 et om. D 12 taceæ AM  
tatæ D tateæ CV tatæ Y opontis APDY 13 hereneus A 14 et — est om. Y 15 phoeniciæ D  
phenicie MY eustathius PD eustasius A 16 claudeus A Y claudius DM 17 circisæ D cercisæ A  
et<sup>1</sup> om. AM et petrus — echinei hoc est nouæ epiri Y noui A 18 sabritis D 19 lampei P  
20/21 catenon PD cateon M chotenon A 21 sozonem MY episcopum et M 25 peracta Y

præsides fuerunt beatissimus Cælestinus apostolicæ sedis || præsul || et beatissimus Cyrillus magnæ ciuitatis Alexandriæ, et || summe || orthodoxum esse || sanctissimum || patrem nostrum archiepiscopum Leonem || perfectissime nouimus ||. factum est autem nobis certum de epistula missa ab ipsius beatitudine a sanctissimis episcopis Pascasio et Lucensio, qui locum continent || apostolicæ || sedis, qui <sup>5</sup> nobis || dilucidauerunt || quæ || linguæ obscuritas secernere subnotabat ||. quando || enim || secundum iussionem potestatis uestræ ad sanctissimum archiepiscopum || Constantinopolis || magnæ ciuitatis Anatolium et ad consendentem ei || sanctissimam || synodum peruenimus uolentes de quibus paululum dubitabamus, doceri, inuenimus ipsorum sanctitatem || paratissimam || ad expellendam omnem dubitationem. omnem enim hominem anathematizabant separantem a diuinitate carnem domini || et || dei saluatoris nostri Iesu Christi, quam sibi adunauit de sancta uirgine Maria genetrice dei, et non dicentem, quæ || deum decent ||, et || quæ conueniunt homini || ipsius esse inconfuse et indiuise et sine conuersione. et per hoc nobis satisfactum est et per omnia consonare || æstimatoris || præscriptis sanctis patribus <sup>15</sup> huic epistulæ consensimus et suscripsimus.